
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO STRUTTURE E INTERVENTI PER DISABILITA`, CASA, INSER. 
LAVORATIVO, ACCOGLIENZA

REG. DET. DIR. N. 397 / 2015

Prot. corr.n.17/14-11/2/3-2(29873)

OGGETTO: Rettifica errore materiale determinazione dirigenziale n. 4000/2014.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con determinazione dirigenziale n.ro 4000 dd. 27/11/2014 è stato approvato 
il contratto che regola i rapporti tra il Comune di Trieste e la Fondazione Diocesana Caritas 
Trieste  Onlus,  per  la  gestione  del  servizio  comunale  di  dormitorio  pubblico  e  pronta 
accoglienza presso l’immobile di  via dell’Istria n.  71, denominato “Casa di  Accoglienza 
Teresiano” per il periodo 01/12/2014-30/11/2017 con CIG 60180170BC;

dato atto che, per mero errore materiale, nello schema di convenzione allegato, di cui al 
suddetto atto, è stato indicato al punto c) dell'art. 16 l'importo di Euro 53,00/dì pro persona 
(cinquantatrè/00)  anziché  il  corretto  importo  di  Euro  54,00/dì  pro  persona 
(cinquantaquattro/00);

ritenuto opportuno provvedere a rettificare tale errore;

visti gli artt. 107, 147 bis e 179 del T.U.E.L. approvato con D.lgs. 18/08/2000 n. 267 del 
Regolamento di organizzazione del Comune di Trieste; 

visto l’art. 131 dello Statuto comunale entrato in vigore il 13/07/2001;

DETERMINA

1. di modificare, per i motivi esposti in premessa, la convenzione con la Fondazione 
Diocesana  Caritas  Trieste  Onlus,  con   CIG  60180170BC,  allegata  alla 
determinazione  dirigenziale  n.  4000  dd.  27/11/2014,  nella  parte  in  cui  indica 
erroneamente,  al  punto  c)  dell'art.  16,  l'importo  di  Euro  53,00/dì  pro  persona 
(cinquantatrè/00)  anziché  il  corretto  importo  di  euro  54,00/dì  pro  persona. 

Responsabile del procedimento dott. Mauro Silla Tel: 040 6754616 E-mail: SILLA@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Anna Corva Tel: 0406758775 E-mail: CORVA@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Misiana Barbadoro Tel: 0406754352 E-mail: BARBADORO@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  397 / 2015



Pag. 2 / 2

(cinquantaquattro/00)

PER IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Strutture ed Interventi per Disabilità, Casa, 
     Inserimento Lavorativo, Accoglienza

    dott. Mauro Silla 
   IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO 
        SOCIALE COMUNALE 
         dott.ssa Fulvia Presotto 

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento dott. Mauro Silla Tel: 040 6754616 E-mail: SILLA@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Anna Corva Tel: 0406758775 E-mail: CORVA@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Misiana Barbadoro Tel: 0406754352 E-mail: BARBADORO@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  397 / 2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FULVIA PRESOTTO
CODICE FISCALE: PRSFLV53B65L424Y
DATA FIRMA: 17/02/2015 12:47:17
IMPRONTA: 5BE4EBA1878A34750DE1E3F13BBBC7DF2AC31D566247877D19D15B5183C2D0DC
          2AC31D566247877D19D15B5183C2D0DC85FD08E92597FDA31AA992B463A82BAB
          85FD08E92597FDA31AA992B463A82BAB2A622D1469524D573E744996AB089AB0
          2A622D1469524D573E744996AB089AB0981C3D29D70B1CE9309B81517A565652


